

Officiella notiser

Regeringsrätten

K. M:t har utnämnt hovrättslagmannen *Eskil Magnus Hellner* att vara regeringsråd.

Kammarrätten

K. M:t har till kammarrättsråd i Co 1 i kammarrätten i Stockholm med stationering i Stockholm utnämnt

Wernlund, Stig Axel, kansliråd

Kindstrand, Nils Hilding, t f kammarrättsråd
med stationering i Sundsvall

Sundin, Jan Henrik, förste länsassessor.

Vidare har K. M:t till kammarrättsråd i Co 1 i kammarrätten i Göteborg utnämnt regeringsrättssekreteraren *Stig John Olof Hellsten*.

Länsstyrelserna

K. M:t har utnämnt

dels länsrådet i Ce 3, landssekreteraren på övergångsstat hos länsstyrelsen i Värmlands län *Nils Fredrik Gunnar Thyreen* att vara länsråd i Co 3 hos länsstyrelsen i samma län samt ordförande i länskatterätten och länsrätten i länet,

dels t f förste länsassessorn i Co 1, uppördsdirektören i Be 6, länsassessorn i Ao 30 på övergångsstat hos länsstyrelsen i Göteborgs och Bohus län *Sven Bertil Ragnar Dolfe* att vara förste länsassessor i Co 1 hos länsstyrelsen i samma län samt ordförande i länskatterätten och länsrätten i länet,

dels ock länsassessorn i Be 5 hos länsstyrelsen i Göteborgs och Bohus län, byrådirektören i Ao 26 i finansdepartementet *Ingrid von Otter* att vara förste länsassessor i Co 1 hos länsstyrelsen i samma län samt ordförande i länskatterätten och länsrätten i länet.

Vidare har K. M:t förordnat taxeringsintendenten i Be 5 hos länsstyrelsen i Södermanlands län, taxeringsintendenten i Ao 26 på övergångsstat hos länsstyrelsen i Jönköpings län *Bengt-Gunnar Hanson* att tills vidare under den tid, förste länsassessorn i Co 1 hos länsstyrelsen i Göteborgs och Bohus län samt ordföranden i länskatterätten och länsrätten i Göteborgs och Bohus län *John Hägglund* innehar långtidsvikariat på en förste länsassessorstjänst i Ce 1 hos länsstyrelsen i Göteborgs och Bohus län, inneha långtidsvikariat på dennes tjänst som förste länsassessor i

Co 1 hos länsstyrelsen i sistnämnda län samt ordförande i länsskatterätten och länsrätten i länet.

Häradsskrivarna

K. M:t har förordnat byrådirektören i Ae 26 hos länsstyrelsen i Blekinge län, häradsskrivaren i Ao 24 på övergångsstat *John Erik Janrell* att tills vidare under den tid, häradsskrivaren i Karlskrona fögderi *Per Axelsson* ej utövar tjänsten, inneha långtidsvikariat på dennes häradsskrivartjänst.